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CUENTA PUBLICA 2020
EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
FONDOS Y FIDEICOMISOS
06 HACIENDA Y CREDITO PUBLICO
HBW FONDO DE GARANTIA Y FOMENTO PARA LA AGRICULTURA, GANADERIA Y AVICULTURA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS

EGRESOS

GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES

EGRESOS DE OPERACION
INTERESES PAGADOS
COMISIONES PAGADAS
OTROS

OTROS EGRESOS

INVERSION FISICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS

COSTO FINANCIERO

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INTERNOS
EXTERNOS
DE TESORERIA DE LA FEDERACION
OTROS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
FINANCIAMIENTOS
OTORGAMIENTO DE CREDITO
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO

25,342,528,000
24,453,908,622
272,408,622
102,653,849
145,954,773

0

23,800,000
1,000,000

0

1,000,000

0

300,000,000

0

0

0

0

107,500,000
107,500,000
107,500,000

o O ©O O o o

23,773,000,000
23,773,000,000
23,773,000,000
23,773,000,000
22,873,000,000
900,000,000

0

0

0

27,523,227,249
26,827,413,609
205,913,609
99,290,057
82,823,552

0

23,800,000
14,000,000

0

1,000,000
13,000,000
300,000,000

0

0

0

0

107,500,000
107,500,000
107,500,000

o O ©o O o o

26,200,000,000
26,200,000,000
26,200,000,000
26,200,000,000
25,050,000,000
1,150,000,000
0

0

0

27,639,098,056
26,516,888,735
172,059,003
94,896,851
53,362,152

0

23,800,000
3,096,777

0

169,125
2,927,652
151,464,869

0

0

0

0

95,983,007
95,983,007
95,983,007

0
0
0
0
0
0

26,094,285,079
26,094,285,079
26,094,285,079
26,094,285,079
24,820,476,805
1,273,808,274
0

0

0
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OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS
INVERSIONES FINANCIERAS NETAS
AMORTIZACION DEL CREDITO
EXTERNO
A TESORERIA DE LA FEDERACION
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO
OTROS
A CARGO DE LA ENTIDAD
A CARGO DE OTROS
INTERNO
INTERBANCARIO
BANXICO
SUJETO A CREDITO EXTERNO
LINEA NORMAL
REDESCUENTO CON FONDOS DE FOMENTO
OTRAS FUENTES
DISPONIBILIDAD FINAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO

o O O O O ©O O O O O 0o o o o o o o

888,619,378
0
0
888,619,378
0

o O O O O O O O O O o o o o o o o

695,813,640
0
0
695,813,640
0

O O O O O O O O O O O o o o o o o

1,122,209,321
0
0
1,122,209,321
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente pUblico.
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